令和 ３年６月１５日

岡山県電子納品ガイドライン（案）の改定について

お 知 ら せ

岡山県土木部技術管理課

下記のガイドラインについて、改定しますのでお知らせします。

1   改定するガイドライン

岡山県電子納品ガイドライン（案）【工事編】

岡山県電子納品ガイドライン（案）【業務編】

2   改定の概要

岡山県電子納品ガイドライン（案）【工事編】

① 準拠する国の要領及び基準類の更新

② ICT 活用工事に対応（土木部発注工事）

③ 電子納品する工事帳票の見直し

④ 電子納品する工事写真の見直し

⑤ 完成図面の命名規則の変更

⑥ 電子媒体の納品部数の見直し

⑦ その他、字句等の修正

岡山県電子納品ガイドライン（案）【業務編】

① 準拠する国の要領及び基準類の更新

② 図面の命名規則の変更

③ 電子媒体の納品部数の見直し

④ その他、字句等の修正

3   適用年月日

令和 3 年 11 月 1 日以降に指名又は入札公告する工事及び指名する委託業務に適用し

ます。

なお、新ガイドラインの改定内容の周知、改定に対応するための市販ソフト改修の期間を設

けるため、令和 4年 3月 31 日までに指名又は入札公告する工事及び指名する委託業務について

は、現行ガイドラインを適用することができます。

4   その他

改定内容の詳細については、下記のホームページをご覧ください。

http://www.pref.okayama.jp/page/584678.html

【お問い合せ先】

土木部技術管理課管理情報班

TEL 086-226-7410